in tempore fuerint aut valuerint sub estimacionel

quia omnia sic inter eis convenit lit unde due co

mutaciones scripte sunt.

Actum civitate bergamo

i- Autaldus diaconus missus ut supra subscripsi.

1- lohannes qui cstimavi ut supra y subscripsi.

Signum i i manibus Sundclasxij qui et tiezoj de

vico Aterteact Andrci de Azanop qui cstimaverunt ut

supra

m ut haec verba tra notare il Lurolz Prciu de terra ridalay quae

esse ridctur in mons eadem cirilalr llm-gamo ad lurus qui nomi

untur a uincla l/igilin. ad recte urbis ambitum deliniendum plu.

rimum inservire possunt indicare enim videnluiu quod urbis moe

nia cousque prolala ab ea parte llucrinll ut montem qui s. vigilii

modo etiam dicitury concluderent m
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Signum i- i- i- manibus Andrei et Pauloni de A- a

lesanoaseu Petri de Sporciadicay testibus

1- Lanfrancusiudex domnorum regum rogatus sub

scrips1.

1- Andreas index domnorum regum rogatus sub

scripsn

1- Adelbertus rogatus subscripsi.

j- Plgo Leo notarius et index domnorum regum

scripsij post tradita complevi et dedi.

ncxan

Ann. tibi mense junio.

limptio Attonis comitis de Leuco dimidiae turris

in castro de Palusco.

Sdid. partim Lurus. cod. bipL Serg.. t lla p. ess

lix autographo in Arch. calhect berg.

PunzzL

1- ln christi nomine. oto gratia Pei res. anno

regni eius hic in ltalia sextoi mense iuniuss indictione

quintadecima constat me blandulfusp qui et Moze.

filius quondam Saribaldi de vico Arcinnej qui vissit

lege langobardorum. accepisseim sicuti et in presencia .

testium manifesto sumi quod accepi ad te Ato comes

filius bone memorie irviberti item comiti de vico

Leucoj argentum denarios bonos solidos quinquaginta

finitum precinm pro meam porcionem de turre una.j

que est edificata ante porta de castro illo qui di

citur Paluscop quod est medietatem ex ipsa curte

da parte mane et munti a sicut designatus est vel

cernitur j et latere tres ipsa turre . . . . . . . . de sub

ipsa edificia et muro da parte mane vel munti en

traverso pedes legitimos sex. que autem suprascri

ptam meam portionem de predicta turre et area einsa

una cum predictos sex pedem qualiter superius legiturp

cum superioribus et interioribus i seu cum fines et

accessione suaj sicut supra dictum est in integrumy

ab ac die tibi qui supra Atoni comiti pro supras

scripto argento vendoy trado et mancipm nulli alii

venditumj donatumj obnonsiatum vel traditum nixi

tibig et facias exinde a presenti die tu et cui tu de

deris aut abere statueris vestrisque heredibusa iure

proprietario nomine quicquit volueritis. sine omni

mea qui supra venditori et heredibus meis contrag

dicione. quidem et spondeo adque promitto me ego

qui supra Mandnlfns una cum meis heredes tibi

Atoni comitia et cui tu dederis vestrisque heredibuss

suprascripta turre et iam dicta terrep qualiter su

perius legituri omni tempore iusta lege ab omni

contradicente homine defensareg et si defendere non

currus
lotis

Actum suprascripto vico Palusco.

Signum i manus suprascripto Plandulfij et

Mozm qui ac cartula vindicionis fieri rogavis et ei

relectum est. i

Signum vl- manus lohanni filius quondam Suidoni

de Paluscoa qui a confirmandum manum posui

Signum j- manibus rlleudaldi vice comes gennana

suprascripto Mandulfi teste.

Signum 1- manus bidoni de verdello teste

j- Adelbertus index domni regis rogatus subscripsi.

i odelbertus index rogatus subscripsi.

j- Sarimundus rogatus teste subscripsi.

rj iohannes notarius domno regis scripsi.post tra

dita complevi et dedi.

b
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Ann. SSL mense augusto

commutatio bonorum in classiate inter Aupaldum

abbatem rrzopasterii mediolanensis si Ambrosiil et

johannem quemdam. liberum hominem

Sæ aulographo in Arch. s. fidelis MedioL

Ponna

f ln nomine nomini hei et Salvatoris nostri lhesu

christi ill floto gratia vei rex. anno regni ejus

hic in ltaliai sex top mense augustusa indictione quin

tadecima comutacio bone fidei nossitur esse con

c tractumj ut vicem emcionis obtinead firmitatemj eo

demque nexu oblicant contraentes Placuit itaque et

bona convenit voluntate inter domnus Aupaldus u v.

abbas monasterio beati christi confessoris Ambrosiij

ubi ejus sanctum humatum quiessit corpqu scitum

foris et prope civitate Mediolanii nec non et inter

iohannes liber homo . . . . . . . . . . ut in hei nomine

ll frallaprile ed il giugno del sn Se sono provn una permnta fatta

ill onivedonsi comparire di nuovo nolle note cronologiche gli

anni del regno di ottone a partire dal est. Malgrado cio. pei-sisto

nella mia opinione. che ottone non assumesse il titolo di re in ltalia

in quelllanno tvedi la mia nota al diploma to ottobre fasti uel ess

timonei che aveva molle ragioni di esserc malcontento di llerengarkll

e chc non era piu trattenuto in normania dalle guerra intestiney

mando il figliuol suo Lodolfo in italiam ad comprimendam berengarii

tyrannidz-my come scrive Prodoardo uel-manno contratto poi dice.